
07 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Córdoba, .-FACULTAD 

VISTO: 
La necesidad de garantizar el normal desarrollo de las actividades 

programadas en esta dependencia, en particular de la Secretaría de Extensión 

y Relaciones Internacionales y, la decisión de afrontar los gastos que fueran 

necesarios para tal fin con Recursos Propios. 

Y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

ARTÍCUL01 °.- Avalar las erogaciones realizadas por la Sub Secretaria de 

Relaciones Internacionales de la Facultad de Lenguas, en concepto de 

alimentos a favor de la firma, Grupo Centro S.R.L., según ticket n° 00065233, 

por un total de pesos ochenta y cinco ($ 85). 

ARTÍCULO 2° Comunicar y dar forma. 

~EGRETARlA DE 
:".t,.CULTAD DE LENGUAS 
"Jniversidmj Nacional Córdoba 

1rof. ElftlA Dfl.CAR!ifJJ llfm 
. DECANA"~' 

'ACULTAD DE I.ENGUAS 
··~h,...., ...... :.~ ...... ~• ... -: ............. ~ ...f.., r:flrdob~ 


